
5. Opravy, investice, projekty a nákupy 

f) Projekty - neinvestiční
v tis. Kč

Oblast Název listu přílohy
Předfinancování - 

úvěr

Předfinancování - 

rozpočet OK
IF PO Nájemné SMN

Požadavky na 

rozpočet OK

Celkové náklady 

v roce 2023

školství OSR - ORJ 64 2 698 2 698

sociální OSR - ORJ 60 10 987 10 987

sociální OSR - ORJ 64 2 000 2 000

životní prostředí OSR - ORJ 59 500 0 500

cestovní ruch OSR - ORJ 59 3 600 400 4 000

regionální rozvoj OSR - ORJ 33 4 000 3 000 7 000

regionální rozvoj OSR - ORJ 74 11 581 2 553 14 134

vzdělávání OSR - ORJ 76 281 281

OSR - ORJ 30 5 500 5 500

0 19 681 0 0 27 419 47 100CELKEM

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 155 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce:  Ing. Radek Dosoudil ORJ 64

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 223 868 212 675 11 193 6 128 2 698 0 0 0 2 698 2 698 0 2 367

50 0 0 0 50 50 0

52 0 0 0 300 300 0

50 0 0 0 150 150 0

52 0 0 0 2 198 2 198 0

223 868 212 675 11 193 6 128 2 698 0 0 0 2 698 2 698 0 2 367

OK 2 348

Celkem za ORJ 64 - oblast školství a veřejná správa

183 486 9 657 11/2020-10/2023 5 232

290

2 0772
Implementace krajského akčního plánu v 

Olomouckém kraji II - IKAPOK II

Jedná se o 5 % spolufinancování podílu Olomouckého 

kraje. Hrazeny budou platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vykonávajících činnost spojenou s realizací 

projektu v rámci nepřímých výdajů. Dále pak náklady 

spojené s aktivitami, které zajišťuje pro kraj partner 

projektu IKAP4OK, což jsou  mzdové výdaje, nákup 

investic pro školy a pořízení drobného hmotného 

majetku pro školy.   

realizace 193 143

30 725 29 189 1 536 11/2020-11/2023 896 350OK1
Rovné příležitosti ve vzdělávání v Olomouckém 

kraji

Jedná se o 5 % spolufinancování podílu Olomouckého 

kraje. Hrazeny budou platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vykonávajících činnost spojenou s realizací 

projektu v roce 2021 v rámci nepřímých výdajů a 

investiční náklady kraje, náklady spojené s aktivitami, 

které zajišťuje pro kraj partner projektu Univerzita 

Palackého v Olomouci, které tvoří mzdové výdaje, 

nákup investic pro školy a pořízení drobného 

hmotného majetku pro školy.

realizace

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování +  

podíl OK + 

neuznatené náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023 
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Termín realizace od 

- do (měsíc/ rok)

ORJ 64 - Oblast školství a veřejná správa- projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s DPH v 

tis. Kč           

Dotace Podíl OK

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 156 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 60

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 222 186 199 967 22 219 0 10 987 0 0 0 10 987 10 987 0 11 232

1 OK 51 Azylové domy v Olomouckém kraji II

Jedná se o 10 % spolufinancování 

podílu Olomouckého kraje. Projekt bude 

financován z OP Zaměstnanost+ 

formou zálohových plateb.

realizace 222 186 199 967 22 219 9/2022-2/2025 0 10 987 0 0 0 10 987 10 987 0 11 232

222 186 199 967 22 219 0 10 987 0 0 0 10 987 10 987 0 11 232

Dotace Podíl OK
Termín realizace od 

- do (měsíc/ rok)

z toho:

Celkem za ORJ 60 - oblast sociální 

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 
(předfinancování +  

podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Návrh 

rozpočtu 

2023 
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

ORJ 60 - Oblast sociální  - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           

Předfinancování 

celkem 2023                            

(EU + SR) 

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 157 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce:  Ing. Radek Dosoudil ORJ 64

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 35 192 31 672 3 520 129 2 000 0 0 0 2 000 2 000 0 1 391

50 150 0 0 0 150 150 0

51 600 0 0 0 600 600 0

50 210 0 0 0 210 210 0

51 540 0 0 0 540 540 0

3 OK 53
Obědy do škol v Olomouckém 

kraji IV.

Jedná se o spolufinancování 

podílu Olomouckého kraje. 

Projekt bude financován z OP 

Zaměstnanost+ formou 

zálohových plateb.

realizace 5 000 4 500 500 09/2023-07/2024 0 500 0 0 0 500 500 0 0

Projektová dokumentace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 192 31 672 3 520 129 2 000 0 0 0 2 000 2 000 0 1 391Celkem za ORJ 64 - oblast sociální

13 641 1 516 07/2022-06/2025 50 7162 OK

Podpora plánování sociálních 

služeb na území Olomouckého 

kraje

Jedná se o 10 % 

spolufinancování podílu 

Olomouckého kraje. Projekt 

bude financován z OP 

Zaměstnanost+ formou 

zálohových plateb.

realizace 15 157

15 035 13 531 1 504 07/2022-06/2025 79 6751 OK

Podpora sociální práce, 

sociálních služeb a neformálně 

pečujících na území 

Olomouckého kraje

Jedná se o 10 % 

spolufinancování podílu 

Olomouckého kraje. Projekt je 

financován z OP 

Zaměstnanost+ formou 

zálohových plateb.

realizace

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování +  

podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023 
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Termín realizace od 

- do (měsíc/ rok)

ORJ 64 - Oblast sociální - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Sesk. pol. Název akce: Popis:

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s DPH 

v tis. Kč           

Dotace Podíl OK

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 158 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce:  Ing. Radek Dosoudil ORJ 59

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 11 208 10 742 466 10 208 500 500 500 0 0 0 0 500

1 OK 51
Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče o vybrané 

evropsky významné lokality

Projekt bude financován prostřednictvím 

kombinovaných plateb v rámci OP ŽP - 

dotace ve výši 100 % způsobilých výdajů

realizace 11 208 10 742 466 04/2019-12/2023 10 208 500 500 500 0 0 0 0 500

11 208 10 742 466 10 208 500 500 500 0 0 0 0 500Celkem za ORJ 59 - oblast životního prostředí

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování +  

podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023 
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Termín realizace od - 

do (měsíc/ rok)

ORJ 59 - Oblast životního prostředí - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s DPH v 

tis. Kč           

Dotace Podíl OK

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 159 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce:  Ing. Radek Dosoudil ORJ 59

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 4 250 3 825 425 250 4 000 3 600 3 600 0 400 400 0 0

1 OK 51 E-turista

Jedná se o ex-post financování - 85% 

Evropský fond pro regionální rozvoj, 5% 

státní rozpočet a 10% Olomoucký kraj. 

Jedná se o Operační program Interreg 

V-A Česká republika - Polsko. 

realizace 4 250 3 825 425 01/2021 - 06/2023 250 4 000 3 600 3 600 0 400 400 0 0

4 250 3 825 425 250 4 000 3 600 3 600 0 400 400 0 0Celkem za ORJ 59 - oblast cestovního ruchu

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování 

+  podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Termín realizace 

od - do (měsíc/ rok)

ORJ 59  - Oblast cestovního ruchu - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 160 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 33

vedoucí odboru 

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK 2023

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 7 000 4 000 3 000 0 7 000 4 000 4 000 0 3 000 3 000 0 0

1 SU 52 Obchůdek 2022 v Olomouckém kraji

Udržení provozu maloobchodu 

(prodejna s převahou potravin, nápojů a 

tabákových výrobků) v obci do 1000 

obyvatel , nebo v obci do 3000 

obyvatel, jejíž část/ti obce (místní část) 

mají do 1000 obyvatel

7000 7 000 4 000 3 000 1/2023 - 6/2023 7 000 4 000 4 000 0 3 000 3 000 0 0

7 000 4 000 3 000 0 7 000 4 000 4 000 0 3 000 3 000 0 0Celkem za ORJ 33 - oblast podpory venkova

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

ORJ 33 - Oblast podpory venkova  - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín realizace 

od - do (měsíc/ 

rok)

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování 

+  podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 161 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 74

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK 2023

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 78 642 68 090 10 552 9 694 14 134 11 581 11 581 0 2 553 2 553 0 48 939

1 50
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Platy členů projektového týmu včetně odměn - 

úvazek 1 FTE (resp. 2x 0,5 úvazku).
x x 3 277 3 113 164 7/2015-12/2023 2 791 486 437 437 0 49 49 0 0

2 50
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů členů projektového týmu a z 

náhrad mezd v době nemoci - úvazek 1 FTE 

(resp. 2x 0,5 úvazku). 

x x 813 772 41 7/2015-12/2023 692 121 109 109 0 12 12 0 0

3 50
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Povinné odvody zaměstnavatele na zdravotní 

pojištění z platů členů projektového týmu a z 

náhrad mezd v době nemoci - úvazek 1 FTE 

(resp. 2x 0,5 úvazku). 

x x 295 280 15 7/2015-12/2023 250 45 40 40 0 5 5 0 0

4 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na spotřebu pohonných hmot vozidel v 

rámci pracovních cest uskutečněných v rámci 

projektu.

x x 40 38 2 7/2015-12/2023 23 17 15 15 0 2 2 0 0

5 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Pronájem prostor a techniky na informativní 

semináře a konzultační dny pro potenciální 

žadatele a příjemce Programu, burzy partnerství 

a případné konference, a to v souvislosti s 

vyhlášením výzev ve spolupráci se Společným 

sekretariátem (JS) Programu.

x x 80 76 4 7/2015-12/2023 50 30 27 27 0 3 3 0 0

6 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na úhradu účasti (poplatky, zápisné) 

členů projektového týmu na školeních a odborné 

přípravě v rámci projektu.

x x 23 22 1 7/2015-12/2023 5 18 16 16 0 2 2 0 0

7 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na propagaci Programu, formou inzerce v 

tisku, případně formou reklamní kampaně v 

médiích aj.  

Výdaje na zajištění tlumočnických služeb a 

překlady, dle potřeby.

Výdaje na externí přednášející na seminářích, 

konzultačních dnech.

x x 280 266 14 7/2015-12/2023 150 130 117 117 0 13 13 0 0

8 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu z 

pracovních cest uskutečněných v rámci plnění 

cílů projektu či Programu. 

x x 70 67 4 7/2015-12/2023 40 30 27 27 0 3 3 0 0

9 51
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na pohoštění účastníků informativních 

seminářů, konzultačních dnů pro potenciální 

žadatele Programu, burzy partnerství a případné 

konference, a to v souvislosti s vyhlášením 

výzev ve spolupráci se Společným sekretariátem 

(JS) Programu, nebo ve spolupráci s CRR-

kontrolorem v případě organizace seminářů pro 

příjemce.

x x 106 101 5 7/2015-12/2023 76 30 27 27 0 3 3 0 0

10 54
Projekt technické pomoci Olomouckého 

kraje v rámci INTERREG V-A ČR-Polsko

Výdaje na případnou dočasnou pracovní 

neschopnost členů projektového týmu - 

související s úvazkem 1 FTE (resp. 2x 0,5 

úvazku).

x x 40 38 2 7/2015-12/2023 20 20 18 18 0 2 2 0 0

Projekt technické pomoci 

Olomouckého kraje v rámci INTERREG 

V-A ČR-Polsko

Celkem 5 024 4 773 251 4 097 927 833 833 0 94 94 0 0

11 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(přímé)

Platy členů RIS3 týmu (Krajský RIS3 koordinátor - 

úvazek 0,6) za 12/2022 včetně odměn (přímé 

náklady).

x x 1 181 1 003 178 11/2019-12/2022 1 147 5 0 0 0 5 5 0 0

12 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(přímé)

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů Krajského RIS3 koordinátora 

(úvazek 0,6) - refundace za 12/2022 (přímé 

náklady).

x x 373 317 56 11/2019-12/2022 359 2 0 0 0 2 2 0 0

13 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(přímé)

Povinné odvody zaměstnavatele na zdravotní 

pojištění z platů Krajského RIS3 koordinátora 

(úvazek 0,6) - refundace za 12/2022 (přímé 

náklady).

x x 135 114 21 11/2019-12/2022 128 1 0 0 0 1 1 0 0

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

ORJ 74 - Oblast regionálního rozvoje - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K 

zajištění

Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín realizace 

od - do (měsíc/ rok)

Celkem v roce 2023 

(předfinancování +  

podíl OK + neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:

Návrh 

rozpočtu 2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování 

v roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 162 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 74

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK 2023

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

ORJ 74 - Oblast regionálního rozvoje - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K 

zajištění

Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín realizace 

od - do (měsíc/ rok)

Celkem v roce 2023 

(předfinancování +  

podíl OK + neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:

Návrh 

rozpočtu 2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování 

v roce 2024 a 

dalších

14 54
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(přímé)

Výdaje na případnou dočasnou pracovní 

neschopnost Krajského RIS3 koordinátora 

(úvazek 0,6) - refundace za 12/2022.

x x 20 17 3 11/2019-12/2022 6 2 0 0 0 2 2 0 0

Smart Akcelerátor Olomouckého kraje 

II (přímé)
Celkem 1 709 1 451 258 1 640 10 0 0 0 10 10 0 0

15 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(nepřímé)

Platy členů RIS3 týmu projektového manažera 

(úvazek 0,35) a Finanční RIS3 koordinátora 

(úvazek 0,5)  včetně odměn - refudnace za 

12/2022  (nepřímé náklady).

x x 1 422 1 208 214 11/2019-12/2022 1 382 6 0 0 0 6 6 0 0

16 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(nepřímé)

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů členů RIS3 týmu projektového 

manažera (úvazek 0,35) a Finanční RIS3 

koordinátora (úvazek 0,5) - refundace za 

12/2022 (nepřímé náklady).

x x 353 300 53 11/2019-12/2022 339 2 0 0 0 2 2 0 0

17 50
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(nepřímé)

Povinné odvody zaměstnavatele na zdravotní 

pojištění z platů členů RIS3 týmu projektového 

manažera (úvazek 0,35) a Finanční RIS3 

koordinátora (úvazek 0,5) - refudnace za 

12/2022 (nepřímé náklady).

x x 128 108 20 11/2019-12/2022 121 1 0 0 0 1 1 0 0

18 54
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje II 

(nepřímé)

Výdaje na případnou dočasnou pracovní 

neschopnost projektového manažera (úvazek 

0,35) a Finanční RIS3 koordinátora (úvazek 0,5) - 

refudnace za 12/2022.

x x 40 34 6 11/2019-12/2022 26 2 0 0 0 2 2 0 0

Smart Akcelerátor Olomouckého kraje 

II (nepřímé)
Celkem 1 943 1 650 293 1 868 11 0 0 0 11 11 0 0

19 50
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Platy členů projektového týmu vč. odměn - 3 

úvazky za období 12/2022-11/2023 refundované 

v 1/2023-12/2023.

x x 2 898 2 898 0 1/2022-12/2023 1 188 1 580 1 580 1 580 0 0 0 0 130

20 50
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Práce nebo činnosti odborníků, dle potřeby 

zejména pro zajištění vzdělávacích akcí, pro 

přípravu podkladů a materiálů pro stanoviska 

RSK OK, podkladů a materiálů pro zpracování 

RAP, řešení odborných témat, problematika 

hospodářsky a sociálně ohrožených území v OK, 

apod. V kalkulaci předpokládáno 67 hodin při 

hodinové sazbě 350 Kč/hodina (DPP/DPČ). 

x x 47 47 0 1/2022-12/2023 23 24 24 24 0 0 0 0 0

21 50
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů, případně z náhrad v době 

nemoci členů projektového týmu - 3 úvazky za 

období 12/2022-11/2023 refundované v 1/2023-

12/2023.

x x 719 719 0 1/2022-12/2023 295 392 392 392 0 0 0 0 32

22 50
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné 

zdravotní pojištění z platů, případně z náhrad v 

době nemoci členů projektového týmu - 3 úvazky  

za období 12/2022-11/2023 refundované v 

1/2023-12/2023.

x x 261 261 0 1/2022-12/2023 107 142 142 142 0 0 0 0 12

23 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na grafické zpracování a tisk 

prezentačních materiálů (po písemném 

odsouhlasení ŘO OP TP), grafické úpravy a tisk 

materiálů a podkladů vztahujících se ke 

zpracování a aktualizaci RAP OK, k 

problematice hospodářsky a sociálně 

ohrožených území v OK a dokumentům, které  

související s činností RSK OK. 

x x 110 110 0 1/2022-12/2023 60 50 50 50 0 0 0 0 0

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 163 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 74

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK 2023

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

ORJ 74 - Oblast regionálního rozvoje - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K 

zajištění

Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín realizace 

od - do (měsíc/ rok)

Celkem v roce 2023 

(předfinancování +  

podíl OK + neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:

Návrh 

rozpočtu 2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování 

v roce 2024 a 

dalších

24 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Pronájem prostor a zajištění techniky pro 

zasedání RSK OK, pracovních skupin RSK OK, 

vzdělávací aktivity, semináře, školení, kulaté 

stoly, diskusní setkání a konference, které budou 

určeny pro zástupce RSK OK, PS RSK OK, pro 

potenciální žadatele a příjemce podpory z OP 

ČR v rámci programového období EU 2021-2027 

z evropských i národních dotačních titulů a pro 

odbornou veřejnost - budou zaměřeny na 

posílení absorpční kapacity v území, prezentaci 

a diskusi nad výstupy RAP OK, pro pracovní 

jednání k problematice hospodářsky a sociálně 

ohrožených území v OK.

x x 200 200 0 1/2022-12/2023 80 120 120 120 0 0 0 0 0

25 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na přípravu, zpracování a aktualizaci 

RAP OK. Předpokládá se zajištění podkladových 

analýz a studií. Materiály budou realizovány vždy 

podle aktuální potřeby při práci s RAP OK. Dále 

se bude jednat o podkladové materiály a analýzy 

k rešení problematiky hospodářsky a sociálně 

ohrožených území v OK. Další materiály a 

dokumenty budou zpracovány dle aktuální 

potřeby, zejména v souvislosti s Akčními plány 

Strategie regionálního rozvoje ČR 21+.

x x 150 150 0 1/2022-12/2023 80 70 70 70 0 0 0 0 0

26 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na expertní a poradenské služby ve 

vazbě na zasedání RSK OK a jednání PS RSK 

OK, pro řízení a vedení vzdělávacích akcí a 

konferencí, akce v návaznosti na RAP OK, akce 

pořádané v rámci projektu pro potenciální 

žadatele a příjemce podpory z OP ČR v rámci 

programového období EU 2021-2027 z 

evropských i národních dotačních titulů a pro 

pracovní jednání k problematice hospodářsky a 

sociálně ohrožených území v OK (část 

zaměstnanci KÚOK).

x x 40 40 0 1/2022-12/2023 20 20 20 20 0 0 0 0 0

27 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na expertní a poradenské služby ve 

vazbě na zasedání RSK OK a jednání PS RSK 

OK, pro řízení a vedení vzdělávacích akcí a 

konferencí, akce v návaznosti na RAP OK, akce 

pořádané v rámci projektu pro potenciální 

žadatele a příjemce podpory z OP ČR v rámci 

programového období EU 2021-2027 z 

evropských i národních dotačních titulů a pro 

pracovní jednání k problematice hospodářsky a 

sociálně ohrožených území v OK (část externí 

účastníci).

x x 140 140 0 1/2022-12/2023 95 45 45 45 0 0 0 0 0

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 164 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 74

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK 2023

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

ORJ 74 - Oblast regionálního rozvoje - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K 

zajištění

Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín realizace 

od - do (měsíc/ rok)

Celkem v roce 2023 

(předfinancování +  

podíl OK + neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:

Návrh 

rozpočtu 2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování 

v roce 2024 a 

dalších

28 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu v 

rámci cest uskutečněných v rámci plnění aktivit 

projektu, za období 12/2022-11/2023 

refundované v 1/2023-12/2023. Cestovní 

náhrady jsou vztažené k členům projektového 

týmu, pracovníkům sekretariátu RSK OK. Jedná 

se zejména o zasedání RSK OK, jednání PS 

RSK OK, realizaci vzdělávacích akcí, setkání se 

členy RSK OK a členy PS RSK OK, akce v 

návaznosti na RAP OK, pro pracovní jednání k 

problematice hospodářsky a sociálně 

ohrožených území v OK, zasedání Národní stálé 

konference, setkávání s ostatními sekretariáty 

RSK v rámci předávání zkušeností apod.

x x 91 91 0 1/2022-12/2023 56 30 30 30 0 0 0 0 5

29 51
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na občerstvení pro zasedání RSK OK, 

pracovních skupin RSK OK, vzdělávací aktivity, 

semináře, školení, kulaté stoly, diskusní setkání 

a konference, které budou určeny pro zástupce 

RSK OK, PS RSK OK, pro potenciální žadatele a 

příjemce podpory z OP ČR v rámci 

programového období EU 2021-2027 z 

evropských i národních dotačních titulů a pro 

odbornou veřejnost - budou zaměřeny na 

posílení absorpční kapacity v území, prezentaci 

a diskusi nad výstupy RAP OK, pro pracovní 

jednání k problematice hospodářsky a sociálně 

ohrožených území v OK.

x x 260 260 0 1/2022-12/2023 80 180 180 180 0 0 0 0 0

30 54
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.

Výdaje na případnou dočasnou pracovní 

neschopnost členů projektového týmu - 3 úvazky 

za období 12/2022-11/2023 refundované v 

1/2023-12/2023.

x x 50 50 0 1/2022-12/2023 5 35 35 35 0 0 0 0 10

OL
Rozvoj regionálního partnerství v 

programovém období EU 2014-20 - IV.
Celkem 4 966 4 966 0 2 089 2 688 2 688 2 688 0 0 0 0 189

31 51
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje 

III

Výdaje projektu navazujícícho na projekt Smart 

akcelerátor Olomouckého kraje II.

Financování z OP JAK (programové období 

2021-2027) ex-ante dotace ve výši 85 % (65,05 

% EFRR, 19,95 % SR). Spolufinancování 

příjemce ve výši 15 %. Nárokovaná částka 

vychází z maximální možné výše rozpočtu 

projektu pro Olomoucký kraj definovaných ve 

výzvě (65 mil. Kč) s předpokladem nutnosti 

předfinancovat aktivity projektu zrealizovaných 

od 1.1.2023 do přijetí 1. zálohové dotace. 

Rozdělení jednotlivých aktivit a rozpočtu (poměr 

financování) projektu mezi přímce a partnera 

(Inovační centrum Olomouckého kraje) bude 

řešeno partnerskou smlouvou. 

V návrhu rozpočtu na r. 2023:

- podíl OK - nárokovaná částka ve výši 15 % z ¼ 

celkového maximálně možného rozpočtu 

projektu tj. 2 438 tis. Kč

- předfinancování aktivit projektu příjemce i 

partnera po dobu cca 7 měsíců ve výši 8 060 tis. 

Kč (u partnera např. využitím NFV).

x x 65 000 55 250 9 750 1/2023-12/2026 0 10 498 8 060 8 060 0 2 438 2 438 0 48 750

OL
Smart Akcelerátor Olomouckého kraje 

III
Celkem 65 000 55 250 9 750 0 10 498 8 060 8 060 0 2 438 2 438 0 48 750

78 642 68 090 10 552 9 694 14 134 11 581 11 581 0 2 553 2 553 0 48 939Celkem za ORJ 74 - oblast Oblast regionálního rozvoje

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 165 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 76

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Realizace 9 076 8 622 454 3 628 281 0 0 0 281 281 0 0

1 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé

Platy členů realizačního týmu včetně odměn 

- úvazek 1x1,0 z OSR a úvazek 1x0,7 a 

1x0,9 z OŠM 

x x 2 774 2 635 139
1/2022-

11/2023
1 174 80 0 0 0 80 80 0 0

2 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé

Ostatní osobní výdaje - plat finančního 

manažera a metodika pro spolupráci s MAP 

na DPČ, platy odborných spolupracovníků v 

oblasti vzdělávání na DPP 

x x 2 452 2 329 123
1/2022-

11/2023
1 066 70 0 0 0 70 70 0 0

3 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů členů realizačního týmu a z 

náhrad mezd v době nemoci - 1 x 1,0 

úvazku z OSR, 1x0,7 a 1x0,9 úvazku z OŠM 

a DPČ

x x 849 807 42
1/2022-

11/2023
380 24 0 0 0 24 24 0 0

4 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé

Povinné odvody zaměstnavatele na 

zdravotní pojištění z platů členů realizačního 

týmu a z náhrad mezd v době nemoci - 1 x 

1,0 úvazku z OSR a 1x0,7 a 1x0,9 úvazku z 

OŠM a DPČ

x x 308 293 15
1/2022-

11/2023
139 9 0 0 0 9 9 0 0

5 54 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé

Náhrady mezd v době nemoci - 1x1,0 

úvazku z OSR, 1x0,7 a 1x0,9 úvazku z OŠM 

a DPČ

x x 100 95 5
1/2022-

11/2023
50 3 0 0 0 3 3 0 0

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - přímé 6 483 6 159 324 2 809 186 0 0 0 186 186 0 0

6 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Platy členů realizačního týmu včetně odměn 

- úvazek 1x1,0 z OSR a úvazek 1x0,7 a 

1x0,9 z OŠM 

x x 60 57 3
1/2022-

11/2023
18 2 0 0 0 2 2 0 0

7 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Ostatní osobní výdaje - plat finančního 

manažera a metodika pro spolupráci s MAP 

na DPČ, platy odborných spolupracovníků v 

oblasti vzdělávání na DPP 

x x 10 9 1
1/2022-

11/2023
4 1 0 0 0 1 1 0 0

8 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální 

pojištění z platů členů realizačního týmu a z 

náhrad mezd v době nemoci - 1 x 1,0 

úvazku z OSR, 1x0,7 a 1x0,9 úvazku z OŠM 

a DPČ

x x 17 16 1
1/2022-

11/2023
8 1 0 0 0 1 1 0 0

9 50 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Povinné odvody zaměstnavatele na 

zdravotní pojištění z platů členů realizačního 

týmu a z náhrad mezd v době nemoci - 1 x 

1,0 úvazku z OSR a 1x0,7 a 1x0,9 úvazku z 

OŠM a DPČ

x x 4 3 1
1/2022-

11/2023
2 1 0 0 0 1 1 0 0

10 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Prostředky na úhradu výdajů na drobné 

technické vybavení do 40 000 Kč 

realizačního týmu KAP III.

x x 220 209 11
1/2022-

11/2023
80 7 0 0 0 7 7 0 0

11 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Prostředky na úhradu výdajů na propagační 

předměty projektu KAP III a tiskoviny KAP III 

a jiného drobného majetku

180 171 9
1/2022-

11/2023
60 6 0 0 0 6 6 0 0

12 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál
Prostředky na úhradu výdajů za studenou 

vodu (kancelář RT KAP III)
x x 14 13 1

1/2022-

11/2023
4 1 0 0 0 1 1 0 0

13 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál
Prostředky na úhradu výdajů za teplo 

(kancelář RT KAP III)
45 43 2

1/2022-

11/2023
15 2 0 0 0 2 2 0 0

14 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál
Prostředky na úhradu výdajů za elektrickou 

energii (kancelář RT KAP III)
60 57 3

1/2022-

11/2023
20 2 0 0 0 2 2 0 0

15 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál
Prostředky na úhradu výdajů za teplou vodu 

(kancelář RT KAP III)
x x 14 13 1

1/2022-

11/2023
4 1 0 0 0 1 1 0 0

16 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál Služby peněžních ústavů x x 4 3 1
1/2022-

11/2023
1 1 0 0 0 1 1 0 0

17 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Prostředky na úhradu výdajů spojených s 

pronájmem prostor (včetně techniky) pro 

workshopy, semináře, konference atd.

x x 600 570 30
1/2022-

11/2023
250 18 0 0 0 18 18 0 0

ORJ 76 - Oblast vzdělávání/rozvoj lidských zdrojů - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e Celkem v roce 

2023 

(předfinancování 

+  podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín 

realizace od - 

do (měsíc/ rok)

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 166 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 76

vedoucí odboru

v tis. Kč

Návrh rozpočtu - 

předfinancování 

(EU + SR) z 

rozpočtu OK

 předfinancování 

(EU + SR) z 

revolvingu KB

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

ORJ 76 - Oblast vzdělávání/rozvoj lidských zdrojů - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e Celkem v roce 

2023 

(předfinancování 

+  podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                             

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Termín 

realizace od - 

do (měsíc/ rok)

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

18 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Výdaje na úhradu případné účasti členů 

realizačního týmu na školeních a odborné 

přípravě v rámci projektu. 

x x 100 95 5
1/2022-

11/2023
50 3 0 0 0 3 3 0 0

19 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Výdaje na úhradu zpracování dat a služeb 

souvisejících s informačními a 

komunikačními technologiemi 

x x 150 143 8
1/2022-

11/2023
50 5 0 0 0 5 5 0 0

20 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Prostředky na úhradu výdajů spojených s 

organizací a zajišťováním seminářů a 

konferencí , na úhradu výroby videospotů, 

případné zpracování propagačních a 

grafických materiálů, na úhradu 

audiovizuálních služeb

x x 765 727 38
1/2022-

11/2023
128 32 0 0 0 32 32 0 0

21 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál

Prostředky na úhradu výdajů spojených se 

zajištěním občerstvení na akci (semináře, 

workshopy, konference apod.)

x x 300 285 15
1/2022-

11/2023
100 10 0 0 0 10 10 0 0

22 51 Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál
Výdaje na refundaci účastnických poplatků 

na konferenciích 
x x 50 49 1

1/2022-

11/2023
25 2 0 0 0 2 2 0 0

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III - paušál 2 593 2 463 130 819 95 0 0 0 95 95 0 0

9 076 8 622 454 3 628 281 0 0 0 281 281 0 0
ORJ 76 - Oblast vzdělávání/rozvoj lidských zdrojů - projekty spolufinancované z evropských fondů a 

národních fondů

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 167 (celkem 194)



Odbor strategického rozvoje kraje
Správce: Ing. Radek Dosoudil ORJ 30

vedoucí odboru

v tis. Kč

předfinancování         

( podíl EU)

předfinancování 

(podíl SR)

podíl OK 

(uznatelné 

náklady)

Podíl OK 

(neuznatelné 

náklady)

Příprava a projektová dokumentace 5 500 0 5 500 0 5 500 0 0 0 5 500 5 500 0 0

1 OK 51 Projektová příprava
Projektová dokumentace na projekty z 

EU 2021-2027 a národních fondů
Příprava 5 500 0 5 500 1/2023-12/2023 0 5 500 0 0 0 5 500 5 500 0 0

5 500 0 5 500 0 5 500 0 0 0 5 500 5 500 0 0Celkem za ORJ 30 - příprava projektů

Očekávaná 

skutečnost 

 31. 12. 2022

Celkem v roce 

2023 

(předfinancování 

+  podíl OK + 

neuznatené 

náklady)              

Předfinancování 

celkem 2023                            

(EU + SR) 

z toho:
Návrh 

rozpočtu 

2023 
(podíl OK + 

neuznatelné 

náklady)

z toho:

Termín realizace 

od - do (měsíc/ 

rok)

ORJ 30 - projekty spolufinancované z evropských fondů a národních fondů - neinvestiční

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

S
tá

v
a
jí
c
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           
Dotace Podíl OK

Pokračování v 

roce 2024 a 

dalších

Rada Olomouckého kraje 21.11.2022

3.2. - Rozpočet OK na rok 2023 - návrh rozpočtu 

Příloha č. 5f) - Projekty - neinvestiční Strana 168 (celkem 194)


